SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS INDÍGENAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 008/2025 – ESCOLA INDÍGENA MARCELINO ALVES DE MATOS

O Diretor Escolar da ESCOLA INDÍGENA MARCELINO ALVES DE MATOS, INEP:23462353, no
uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 008/2025, torna público
o Resultado Final da Inscrição de todos os CANDIDATOS do presente Processo Seletivo.

1. Educação Infantil
Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

(se indeferido)

1 ANTÔNIA LUZINEIDE DA SILVA CRUZ DEFERIDA

2 ANTONISIA SANTOS DA ROCHA DEFERIDA

3 ANA CAROLINE LIMA MEDEIROS DEFERIDA

4 GLORIA RAQUEL DA COSTA ALVES DEFERIDA

5 VALENCIA FERREIRA DA SILVA RAMOS DEFERIDA

6 MARINA RODRIGUES FELIPE DEFERIDA

7 RAFAELA DA SILVA CAMURÇA ALVES DEFERIDA

8 IRINEIDE ROSA DE LIMA DEFERIDA

9 ALCINEIDE DA SILVA FERREIRA DEFERIDA

2. Ensino Fundamental – Anos Iniciais (1º ao 5º Ano)

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
(se indeferido)

1 KARINA RUTH DA CUNHA RODRIGUES DEFERIDA

2 ANTONISIA SANTOS DA ROCHA DEFERIDA

3 ANA CAROLINE LIMA MEDEIROS DEFERIDA

4 GLORIA RAQUEL DA COSTA ALVES DEFERIDA

5 FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA MATOS DEFERIDO

6 MARINA RODRIGUES FELIPE DEFERIDA

7 RAFAELA DA SILVA CAMURÇA ALVES DEFERIDA

8 MARIA REGIANE DOS SANTOS CARDOSO OLIVEIRA DEFERIDA

9 IRINEIDE ROSA DE LIMA DEFERIDA

10 ALCINEIDE DA SILVA FERREIRA DEFERIDA

11 FRANCISCO DIEGO DA SILVA MAGALHÃES DEFERIDO

3. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Área: Ciências da Natureza

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
(se indeferido)

1 ANA KARINE RIBEIRO MENDES DEFERIDA

2 KARINA RUTH DA CUNHA RODRIGUES DEFERIDA

4. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Área: Ciências Humanas
Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

(se indeferido)

1 ANA KARINE RIBEIRO MENDES DEFERIDA

2 SÔNIA MARIA DA CUNHA RODRIGUES DEFERIDA

5. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Área: Matemática
Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

(se indeferido)

1 MARIA REGIANE DOS SANTOS CARDOSO OLIVEIRA DEFERIDA

6. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Educação Física
Nº CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

(se indeferido)

1 CAMILA DO NASCIMENTO DA SILVA
NOME SOCIAL: GUILHERME KAYKE DO
NASCIMENTO DA SILVA.

DEFERIDO

Caucaia, 12 de dezembro de 2025.

_________________________________________________
Assinatura do Diretor Escolar

		2025-12-11T16:48:09-0300